
АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Кудельный Ключ 

 

от 16.09.2014                                                                                          № 167 

 

Об утверждении реестров поставщиков информации и объектов 

коммунальной и инженерной инфраструктуры 

В целях реализации части 4 статьи 165 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь постановлением Правительства Российской 

Федерации от 28.12.2012 года № 1468 «О порядке предоставления органам 

местного самоуправления информации лицами, осуществляющими 

поставки ресурсов, необходимых для предоставления коммунальных услуг 

и (или) оказывающих коммунальные услуги в многоквартирных и жилых 

домах либо услуги (работы) по содержанию и ремонту общего имущества 

собственников помещений в многоквартирных домах», администрация 

Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской 

области  ПОСТАНОВЛЯЕТ : 

 1.  Утвердить реестр поставщиков информации по многоквартирным и 

жилым домам, объектам коммунальной и инженерной инфраструктуры   

(приложение 1). 

2. Утвердить  реестр объектов, расположенных на  территории Кудельно-

Ключевского  сельсовета, по  которым  информация  должна  

представляться (приложение 2) 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

4. Настоящее постановление опубликовать в местном периодическом 

издании «Кудельно-Ключевской Вестник» и   на официальном  сайте 

администрации  Кудельно-Ключевского сельсовета в сети Интернет.  

 

Глава  

Кудельно-Ключевского сельсовета  

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                  П.И.Самодумов 
 

Ковалёва 

31-127 



Приложение № 1 

к постановлению администрации 

Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района 

                                                                                              от 16.09.2014  № 167 

 

РЕЕСТР 

поставщиков информации по многоквартирным и жилым домам, 

объектам коммунальной и инженерной инфраструктуры. 

№ п/п Наименование поставщика 

1 МУП «Ключевское» 

 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 2 

к постановлению администрации 

Кудельно-Ключевского  сельсовета  

Тогучинского района 

от 16.09.2014  № 167 

РЕЕСТР 

объектов, расположенных на  территории Кудельно-Ключевского 

сельсовета, по  которым  должна  предоставляться  информация. 

 

№ п/п Наименование объекта 

1 Ключевская МБОУ СОШ  

2 ФАП в с. Кудельный Ключ 

3 МКУК «Ключевской культурно-досуговый центр» 

4 ЗОО «Кудельный Ключ»  с. Кудельный Ключ                                                                

5 администрация Кудельно-Ключевского сельсовета 

6 Почтовое  отделение в с. Кудельный Ключ 

7 АТС с. Кудельный Ключ 

8 Магазин ИП «Маличенко Н.И.» 

9 
Магазин Ключевского торгового предприятия 

с. Кудельный Ключ 

10 МКД по адресу: с. Кудельный Ключ, ул. Береговая, 20 

11  МКД по адресу: с. Кудельный Ключ, ул. Лесная, 1 

12         МКД по адресу: с. Кудельный Ключ, ул. Лесная, 3 

13         МКД по адресу: с. Кудельный Ключ, ул. Лесная, 5 

14         МКД по адресу: с. Кудельный Ключ, ул. Лесная, 7 

15        МКД по адресу: с. Кудельный Ключ, ул. Лесная, 9 

16          МКД по адресу: с. Кудельный Ключ, ул. Лесная, 11 

17         МКД по адресу: с. Кудельный Ключ, ул. Лесная, 8 

18           МКД по адресу: с. Кудельный Ключ, ул. Лесная, 10 

19        МКД по адресу: с. Кудельный Ключ, ул. Лесная, 1 

20        МКД по адресу: с. Кудельный Ключ, ул. Лесная, 1 

21                 МКД по адресу: с. Кудельный Ключ, ул. Шубкинская, 1 

 

 
 


